JOHANN. NIEDER/Svinf. Franc.  
S. S. Theol. Stud.

105 (0) 90

iamur. Phil. 3. 9. Quæ distinctio facilè solvit dubium  
 Paulo, cum Verbū & Sacramenta sint *domina* organa  
 Fides ut medium propinquum à DEO in nobis est  
 illa media, per quæ Fidem salvificam Spiritus S. in  
 à qua deinde salus animarum nostrarum fluit!  
 stram adeò est necessaria, ut sine ea homo DEO pro-  
 nimè possit: Illorum verò, licet etiam sint neces-  
 (si ordinariam DEI spectes ordinationem,) tamen  
 tatis DEUS etiam sine illis fidem & salutem in ho-  
 non est tanta tamq; stricta necessitas, quæ est Fidei  
 justificationem ingredientis.

§. 44. Quamvis etiam non ignoremus præ-  
 stræ justificationis causas alias dari, eas tamen tribu-  
 servire tutò credimus, ut quæ nobis gratuitum DEI  
 ritum Christi, & Fidem salvificam sistunt. His autem  
 levi brachio enervamus falsissimas ejusdem causa-  
 rum phalanx hoc salutare beneficium audet adscribi  
 solido scripturæ fundamento niti firmà sit nobis me-

§. 45. Restat, ut in causam nostræ justifi-  
 cis inquiremus, quam (a) respectu *æternitatis* DEI,  
 am Jehovæ, sive ineffabilis DEI erga genus huma-  
 cordiæ, & tremendæ erga illud justitiæ documentum  
 nostri salutem, & beatitatem æternam. Rom. 6. 22.  
 nostræ justificationis adjungimus, quæ sunt (a) *Rece-*  
 Rom. 5. 10 Rom. 4. 25. (β) *Adoptio*, Joh. 1. 12. (γ) *Pax*  
*scientiæ*. Rom. 5. 1. Ef. 32. 17. (δ) *Donatio Spiritus*, S.  
 (ε) *Immunitas à legis maledictione*, Gal. 3. 13. c. 4. 4. 5. N-  
 stolus, *amplius sumus sub lege* (nos sc. maledicente De-  
 tionem prædicante 2. Cor. 3. 9.) *sed sub gratia*. Rom.  
*ratio de spe gloria DEI, & nulli seculorum seculi termi-*  
*gaudiis*, Rom. 5. 2. Confer. Rom. 8. 17. &c.

§. 46. Et hæc de hac maximè ardua materi-  
 tate sed ingenij modulo dixisse sufficiant. DEUM  
 votorum precumq; cultu veneramus & obtestamur  
 D